m Qui remissione, s. nunciatio sibi vel d[omi]no facte.

n Satisfacere, de opere demoliendo vt subicit: et ideo vt r[ati]o casu satisfacere, quia alieno nomine petit.

o Defensoris, non actoris et ideo etiam sine mandato recipitur et de rato non satisfacere quod p[ro]c[ur]atores actorum faciunt: vt subicit: r. C. de p[ro]c[ur]at. l. exigendi.

p Satisfactio, de demolendo quam dixi prestandam.

q Rationabilione, quod non satisfacere de rato. s. rati. nam et de rato et de demolendo satisfacere: vt arg. §. de p[ro]c[ur]at. p[ro]p[ri]o §. i. fin. §. §. qd non placere de rato satisfacere: quia non posset p[ro]mitti et in fit stipulatio magis non haberi rati remissione, cum sic deberet destrui quod est etiam facta post nunciatio: unde non p[ro]stat: vt ar. §. de p[ro]c[ur]at. l. non cogendum.

r Nunciatio, id est stipulatio de demolendo in postea p[ro]p[ri]a op[er]is noui nunciatio. §. Si p[ro]c[ur]ator, sine satisfactio: neque habet mandatum, vel cum satisfactio: quod dicitur de mandato.

s Si p[ro]c[ur]ator, ante opus nouum michi nunciauerit: et satis acceperit: deinde interdico aduersus eum vt ar. ne vis michi fiat quomtinus edificet: ex interdico est op[er]is iudicatum solum satisfacere: quod partes sustinet defensoris. §. Paulus.

t Ante, alio ante, et alio autem. **v** Acceperit, a me de opere demolendo, et supple et nichilominus me inquietet dicens satisfactio non ex voluntate d[omi]ni recepta, et sic ipso iure non iudicatur d[omi]no. **r** Interdicto, scilicet de p[ro]c[ur]at. §. deinde, et §. §. qn. **y** Defensoris, id est rei, ego sum actor qui hoc interdico ago, quod veru[m] est, sed contra §. de p[ro]c[ur]at. non cogedi. §. si. vbi dicit agere hoc interdico p[ro]c[ur]atoris nomine esse reu[m]. Sol. illud quo ad euitandam satisfactio de rato, cum nec committi posset. Vel dic quod actoris et rei partes tenet, actoris quod hoc interdico agit: vt hic, rei quia d[omi]num defendit in eo opere: ne re sua vni prohibeat sicut in interdico vti possidetis, et pluribus alijs contingit quod idem sit actor et reus. In tertio obtinet partes defensoris: vt ibi dicit cum d[omi]nus suus erat in possessione, partes actoris cum aduersarius: vt hic, sed in quo hec satisfactio iudicatum solum committitur: Respo. ad interesse ex duabus clausulis, ex tertia scilicet quod s[er]uum sonat, vt post condemnationem non prohibeat: et si prohibeat interesse presert. Accur.

u Ideo, p[ro]c[ur]atorie, quasi non habeat mandatum cum sit p[ro]c[ur]ator rei: vt insitu, de satisfactio §. penul. et. C. de p[ro]c[ur]at. exigendi, hec enim est p[ro]c[ur]atoria exceptio: vt. l. i. l. i. Inter §. alieno, alio dicit p[ro]c[ur]atoria quia miles vel mulier: et sic non potest esse p[ro]c[ur]ator: vt §. mandati. si fideiusor §. quedam. r. §. de probatio. l. in exceptionibus §. sed et si p[ro]c[ur]atori, sed. R. dicit neque excep. p[ro]c[ur]at. scilicet t[ame]n, quasi dicat non solum possunt ei obijci, sed etiam satisfactio iu, solum exigitur: vt. §. l. i. proximi, in fine, Accur.